PRASY ZACISKOWE
jakość dla profesjonalistów
Jakość Finn-Power:
Dokładność
Niezawodność
Elastyczność
Wydajność

Szczęki zaciskowe
   typ 16
7
P
1
6
H
P
 /
 P
1
6
A
P
indeks D LZakres zacisku
FP-16-10 10 5510.0 - 12.0
FP-16-12 12 5512.0 - 14.0
FP-16-14 14 5514.0 - 16.0
FP-16-16 16 5516.0 - 19.0
FP-16-19 19 5519.0 - 23.0
FP-16-23 23 5523.0 - 27.0
FP-16-27 27 6527.0 - 31.0
FP-16-31 31 6531.0 - 38.0
Zakres zaciskania (mm)1)
Zakres zaciskania (cal)1)
Maks. siła zacisku (kN)
Maks. siła zacisku (T)

 P
2
0
A
P
 /
 P
2
0
C
S
Szczęki zaciskowe
    typ 20
typ 32
indeks D LZakres zacisku
FP-20-10 10 5510.0 - 12.0
indeks D LZakres zacisku
FP-32-10 10 5510.0 - 12.0
FP-32-12 12 5512.0 - 14.0
FP-32-14 14 5514.0 - 16.0
FP-32-16 16 5516.0 - 19.0
FP-32-19 19 5519.0 - 22.0
FP-32-22 22 7022.0 - 26.0
FP-32-26 26 7026.0 - 30.0
FP-32-30 30 7030.0 - 34.0
FP-32-34 34 7534.0 - 39.0
FP-32-39 39 7539.0 - 45.0
FP-32-45 45 9045.0 - 51.0
FP-32-51 51 9051.0 - 57.0
FP-32-57 57 11057.0 - 63.0
FP-32-63 63 11063.0 - 69.0
FP-32-69 69 11069.0 - 75.0
FP-32-74 74 11074.0 - 80.0
FP-32-78 78 11078.0 - 87.0
FP-20-12 12 5512.0 - 14.0
FP-20-14 14 5514.0 - 16.0
FP-20-16 16 5516.0 - 19.0
FP-20-19 19 5519.0 - 23.0
FP-20-23 23 5523.0 - 27.0
FP-20-27 27 7027.0 - 31.0
FP-20-31 31 7031.0 - 36.0
FP-20-36 36 7536.0 - 41.0
FP-20-41 41 7541.0 - 47.0
FP-20-47 47 8547.0 - 54.0
FP-20-54 54 8554.0 - 61.0
P20MSN
Wieszak na szczęki
P
r

C
N
  /
 F
P
1
4
5
 U
C
N
Uchwyt szybkiej
wymiany szczęk
Szczęki zaciskowe
   typ 140
FP-140-84 84 11084.0 - 92.0
FP-140-92 92 11092.0 - 100.0
FP-140-100 100 110100.0 - 108.0
FP-140-108 108 110108.0 - 116.0
FP-140-116 116 110116.0 - 124.0
indeks D LZakres zacisku
FP-32-10 10 5510.0 - 12.0
FP-32-12 12 5512.0 - 14.0
FP-32-14 14 5514.0 - 16.0
FP-32-16 16 5516.0 - 19.0
FP-32-19 19 5519.0 - 22.0
FP-32-22 22 7022.0 - 26.0
FP-32-26 26 7026.0 - 30.0
FP-32-30 30 7030.0 - 34.0
FP-32-34 34 7534.0 - 39.0
FP-32-39 39 7539.0 - 45.0
FP-32-45 45 9045.0 - 51.0
FP-32-51 51 9051.0 - 57.0
FP-32-57 57 10057.0 - 63.0
FP-32-63L 63 120
120
120
120
63.0 - 69.0

FP-32-34 34 7534.0 - 39.0
FP-32-39 39 7539.0 - 45.0
FP-32-45 45 9045.0 - 51.0
FP-32-51 51 9051.0 - 57.0
FP-32-57 57 10057.0 - 63.0
FP-32-63 63 110
110
110
110
63.0 - 69.0
FP-32-69 6969.0 - 75.0
FP-32-74 7474.0 - 80.0
FP-32-78 7878.0 - 87.0
Szczęki zaciskowe
   typ 160
FP-160-84 84 11684.0 - 92.0
FP-160-92 92 11692.0 - 100.0
FP-160-100 100 116100.0 - 108.0
FP-160-108 108 116108.0 - 116.0
FP-160-116 116 116116.0 - 126.0
FP-160-126 126 116126.0 - 136.0
FP-160-136 136 116136.0 - 146.0
FP-160-146 146 116146.0 - 156.0
FP-160-156 156 116156.0 - 166.0
FP-160-166 166 116166.0 - 178.0
FP-160-178 178 116178.0 - 190.0
FP-160-190 190 116190.0 - 202.0
indeks D LZakres zacisku
FP170 UC
H
e

   typ 160
FP-160-84 84 11684.0 - 92.0
FP-160-92 92 11692.0 - 100.0
FP-160-100 100 116100.0 - 108.0
FP-160-108 108 116108.0 - 116.0
FP-160-116 116 116116.0 - 126.0
FP-160-126 126 116126.0 - 136.0
FP-160-136 136 116136.0 - 146.0
FP-160-146 146 116146.0 - 156.0
FP-160-156 156 116156.0 - 166.0
FP-160-166 166 116166.0 - 178.0
FP-160-178 178 116178.0 - 190.0
FP-160-190 190 116190.0 - 202.0
indeks D LZakres zacisku
   typ 170
FP-170-205 205 220205.0 - 220.0
FP-170-220 220 220220.0 - 235.0
FP-170-235 235 220235.0 - 250.0
FP-170-250 250 220250.0 - 270.0
FP-170-270 270 220270.0 - 290.0
FP-170-290 290 220290.0 - 320.0
indeks D LZakres zacisku
H
e
a

Prasy Finn-Power NC20, NC30 i NC40 z serii zaciskarek
do końcówek hydraulicznych zapewniają szybkie i dokładne
zaciskanie nakrętek lub tulei do końcówek hydraulicznych.
Modele te są przeznaczone do produkcji seryjnej.
W trakcie zakuwania jest używany specjalny trzpień
centrujący, dobrany odpowiednio do średnicy okucia.
Szczęki zaciskowe
   typ NC20
12 312.0 - 16.0
indeks D LZakres zacisku
FP-NC20-12
   typ NC40
63 563.0 - 69.0
indeks D LZakres zacisku
FP-NC40-63
69 569.0 - 73.0  FP-NC40-69
73 673.0 - 81.0  FP-NC40-73
81 781.0 - 93.0  FP-NC40-81
93 793.0 - 126.0  FP-NC40-93
16 416.0 - 22.0  FP-NC20-16
22 4.522.0 - 27.0  FP-NC20-22
27 527.0 - 34.0  FP-NC20-27
34 534.0 - 41.0  FP-NC20-34
41 541.0 - 49.0  FP-NC20-41
FP-NC30-14
FP-NC30-16
FP-NC30-19
FP-NC30-22
FP-NC30-26
FP-NC30-30
FP-NC30-34
FP-NC30-39
FP-NC30-45
51 551.0 - 57.0  FP-NC30-51
57 557.0 - 63.0  FP-NC30-57
N
C
2
0

23 5023.0 - 27.0
27 5027.0 - 31.0
31 5031.0 - 36.0
36 5036.0 - 41.0
41 5041.0 - 47.0
FP-22-10
FP-22-12
FP-22-14
FP-22-16
FP-22-19
FP-22-23
FP-22-27
FP-22-31
FP-22-36
FP-22-41
47 5047.0 - 54.0  FP-22-47
FP-20-47
54 8554.0 - 61.0  FP-20-54
Wymiar: długość (mm)
szerokość (mm)